



**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
WE WROCŁAWIU**

**OŚRODEK BADAWCZO-ROZWOJOWY**

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a

telefony: centrala 071 32 70 100, fax 071 325 41 01

[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dn. 10.05.2016r.

Szp/FZ-24/179/2016

**INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW**

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **DOSTAWĘ KOMPUTERÓW.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2015r., poz. 2164), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania.

**Pytanie nr 31**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dokonanie sprostowania – wyjaśnienia jak należy rozumieć udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na pytanie 1 oraz na pytanie 21. Po ich wielokrotnej analizie nie możemy jednoznacznie stwierdzić co stanowi warunek zaprojektowania i wykonania obudowy.

Czy obudowa ma być zaprojektowana i wykonana przez producenta komputera (gdzie nawet międzynarodowi producenci tacy jak DELL, HP, Lenovo itd. nie produkują (wykonują) sami obudowy tylko w ramach kontraktów OEM produkują dla nich firmy trzecie) co np. będzie wymagało potwierdzenia posiadania przez producenta komputera linii produkcyjnej obudów, czy też Zamawiający dopuści zaoferowanie odpowiednio dobranej obudowy przez producenta komputera, tak, aby była dobrze dopasowana do podzespołów, które w niej są umieszczane, zapewniającą prawidłowe działanie komputera, odpowiednie jego chłodzenie itp. i trwale oznaczoną logo producenta komputera.

Niestety naszym zdaniem udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi mogą być rozumiane na dwa sposoby, przez co mogą prowadzić do sytuacji skomplikowania możliwości wyboru Wykonawcy, a nawet unieważnienia postępowania.

***Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie odpowiednio dobrej obudowy przez producenta komputera, tak aby była dobrze dopasowana do podzespołów, które w niej są umieszczane, zapewniającą prawidłowe działanie komputera, odpowiednie chłodzenie itp. Trwale oznaczoną logo producenta. Obudowa w wersji Mini Tower, otwierana bez narzędziowo. Umożliwiająca wymianę dysku bez użycia narzędzi.***

**Pytanie nr 32**

Pytanie dotyczące: Załącznik nr 6 do SIWZ – Zestawienie wymaganych parametrów technicznych:

Czy Zamawiający wykreśli z opisu technicznego wymóg posiadania przez komputer 2x portów PS/2?



**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
WE WROCŁAWIU**

**OŚRODEK BADAWCZO-ROZWOJOWY**

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a

telefony: centrala 071 32 70 100, fax 071 325 41 01

[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Według naszej najlepszej wiedzy, na chwilę obecną nie ma na rynku komputera spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego właśnie ze względu na ten zapis. Dodatkowo pragniemy zauważyć, że wzorcowy komputer opisany przez Zamawiającego – Dell Optiplex 3020 MT także nie posiada portów PS/2.

***Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputer z jednym wejściem PS/2 w wersji combo. PS/2 jest portem opcjonalnym w modelu wzorcowym.***

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
ZASTĘPCY DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*